L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 14 de Novembro de 2024.

Santa Maria de Jetibá

COMUNICADO DE ADIAMENTO
Pregão Eletrônico

Nº 004/2024

A Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES,
torna público para conhecimento dos interessados
que fica adiada “sine die” a data da sessão de disputa
referente ao Pregão Eletrônico nº 004/2024,
tendo como objeto o fornecimento de computadores
. Maiores informações poderão ser obtidas através
do telefone 27-3263-4848.

JOEL PONATH
Presidente da Câmara

Protocolo 1433724

Entidades Municipais

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Cachoeiro de Itapemirim - IPACI

O Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro
de Itapemirim/ES, através de seu Agente de
Contratações, torna público a REPUBLICAÇÃO
da Dispensa Eletrônica 10/2024. ID (CIDADES):
2024.016E0800001.09.0012. Objeto: Contratação
de empresa especializada para a execução de
serviços de manutenção preventiva e corretiva do
Sistema de Prevenção e Detecção de Incêndio e
instalação do Sistema de Proteção de Descargas
Atmosféricas (SPDA), e outras demandas, conforme
Aviso de Contratação Direta e anexos. Início de
acolhimento das propostas: 14/11/2024 às 8h. Limite
para recebimento de propostas: 21/11/2024 às 8h.
Início de Lances: 21/11/2024 às 08h01min. Final
dos Lances: 21/11/2024 às 15h. Aviso na íntegra
disponível no site https://www.ipaci.es.gov.br/a-c-d-
010-2024-de-servicos-de-spda/. Informações: (28)
3155-5364 e licitacao@ipaci.es.gov.br. Cachoeiro de
Itapemirim/ES, 12 de novembro de 2024. Jackson
Jose Ceccon Agente de Contratações

Protocolo 1433174

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 17/2024
PROCESSO 001212/2024

O SAAE de Linhares-ES, torna público que fará
realizar DISPENSA, na forma ELETRÔNICA, com
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL,
nos termos da Lei nº 14.133/2021, da Instrução
Normativa SEGES/ME nº 67, de 8 de julho de 2021,
do Decreto Municipal 1.606 de 27/12/2023 e das
exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa e
seus Anexos, visando a contratação de empresa
especializada na implantação e fornecimento em
Solução de Plataforma de Gestão com capacidade
de automatização e análises de atendimentos online
com suporte ao WhatsApp.
- Início de acolhimento das propostas: às 08:00
horas do dia 18/11/2024.
- Início da sessão de disputa: às 08h01min do dia
26/11/2024.

O Aviso de Dispensa poderá ser obtido nos sítios
oficiais do Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br e do SAAE de Linhares-ES
“www.saaelinhares.com.br”, no link “DISPENSA”.

CidadES ID: 2024.042E0100001.09.0024
Linhares-ES, 13/11/2024.

Felipe Ribeiro Santos
Diretor-Geral

Protocolo 1433284

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Alta

ERRATA AO
PREGÃO ELETRONICO

Nº 002/2024

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Vargem
Alta/ES, por intermédio desta Pregoeira, torna pública
a ERRATA ao Pregão Eletrônico 002/2024, publicado
no DIOES de 12/11/2024, pag. 07, tendo em vista
erro de digitação na tabela 3 e na tabela 3.7.1 do
Termo de Referência. Como as alterações interferem
na proposta a abertura do Certame passa a ser no
dia 29/11/2024 às 09hr. Mantem-se as demais
disposições. Demais informações pelo telefone (28)
99930-1695, e-mail licitacao@saaevargemalta.com.
br, em 13/11/2024.

Graziela J. Paresqui
Pregoeira

Protocolo 1433408

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  -
CIM Norte -

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 019/2024 - 1ª RETIFICAÇÃO

Do extrato publicado no dia 29 de outubro de 2024,
referente a aquisição e instalação de material
para circuito sensorial inclusivo para os Municípios
consorciados.
Onde se lê: local: Portal de Compras Pública - www.
portaldecompraspublicas.com.br
Leia-se: local: BLL - https://bllcompras.com/Home/
Login
Onde se lê: Data da sessão: 14/11/2024 - às 09:00
Leia-se: Data da sessão:02/12/2024 - às 09:00
O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos
endereços eletrônicos: https://bllcompras.com/
Home/PublicAccess, www.cimnorte.es.gov.br, e
também poderá ser lido e/ou obtido através do e-mail
licitacao@cimnorte.es.gov.br ou no endereço do
Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo
- CIM NORTE/ES, situada no Endereço: Rodovia XV
de Novembro, 420 - São Francisco - Nova Venécia/
ES, CEP: 29.830-000, nos dias úteis, no horário
de 08h00min às 11h:00min e das 13h:00min ás
16h00min.

Nova Venécia, 13/11/2024.
ANDRE WILER SILVA FAGUNDES
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE/ES

Protocolo 1433487

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 13 de Novembro de 2024 às 22:28:49
Código de Autenticação: 5df421a5